
DDóf

fluent
mm

BOHEMIA REGENT SDol. s r.o.
Rámcová kupní na prodej piva č. 2021/40/08 
Odběrné číslo: 663102

Obchodní firma: 
Zastoupena:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Bohemia Regent spol. s r.o.
Ing. Ferdinandem Staškem, jednatelem společnosti 
Trocnovské náměstí 124/1,379 01 Třeboň 
25189298 
a699002458

Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle C, vložka 8614 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní údaje:

( dále jen prodávající)

Obchodní firma: Slatinné lázně Třeboň s r.o.
Zastoupena: prof. JUDr. Vilémem Kahounem Ph.D., jednatelem společnosti
Se sídlem: Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
IČ: 25179896
DIČ: CZ25179896
Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle C, vložka 8137 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby: LD Berta -

LD Aurora - __ __
Adresa dodávky piva: viz. č. Ill

(dále jen kupující)

uzavřeli podle §2079 a násl. zák.89/2012 Sb.- občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU



Předmět plnění

1) Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy a podle jednotlivých objednávek 
kupujícího dodat a odevzdat kupujícímu pivo značky Bohemia Regent v sortimentu 
prodávajícím vyráběném a v množství požadovaném v objednávce kupujícího. Kupující se 
zavazuje za podmínek dále stanovených toto pivo převzít a zaplatit jeho kupní cenu. 
Jednotlivé kupní smlouvy v rámci této smlouvy budou uzavírány mezi účastníky podle 
§1744 občanského zákoníku 89/2012Sb. tak, že na základě písemné nebo e-mailové 
objednávky kupujícího prodávající požadované plnění dodá v termínu nejbližším možném 
ode dne, kdy mu objednávka byla doručena. Objednávka musí obsahovat údaj, do jakého 
místa má být zboží dodáno (viz. čl. lil) a zda jeho dopravu zajistí prodávající nebo zda si jí 
kupující zajistí sám. Neuvede-li v objednávce kupující, že dopravu zajistí sám, platí, že 
dopravu zajistí prodávající. Převzetí zboží včetně obalů je kupující povinen potvrdit na 
dodacím listě.

2) Současně s objednávkami zboží (resp. piva) dle této smlouvy bude prodávající poskytovat 
kupujícímu bezplatně marketingovou podporu v podobě běžně používaných provozních 
předmětů s logem prodávajícího (lístků, skla, pivních tácků apod.), a to za podmínek 
srovnatelných s doposud poskytovanou marketingovou podporou.

11.
Kupní cena, sleva

1) Kupní cena jednotlivých výrobků prodávajícího a jejích obalů je uvedena v základním 
ceníku, který je přílohou této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že z této kupní ceny 
prodávající poskytne kupujícímu slevu ve výší Prodávající má právo ceny zboží 
uvedené v přiloženém ceníku v průběhu smluvního vztahu měnit, takovou jeho změnu je 
však povinen předložit kupujícímu v předstihu nejméně 14 dnů před termínem, k němuž 
podle změněného ceníku ke změnám cen dochází. V případě, že kupující doručí 
prodávajícímu objednávku po dni, v němž byl se změnou ceníku seznámen, platí změny cen 
ode dne, k němuž k nim podle změněného ceníku dochází až do jejich další změny.

lil.
Čas a způsob plnění

1) Dopravu zboží do místa dodání vlastním nákladem zajišťuje prodávající, přičemž prodávající 
zboží dodá nejpozději do 72 hodin od převzetí objednávky, nebyl-li dohodnut termín 
pozdější.
Místem dodání zboží mohou být die objednávky kupujícího:

a) LD Berta - Pizza Restaurant Top-Spin, Tylova 171,379 01 Třeboň
b) LD Berta - Restaur^e)^d^< Tylova 171,379 01 Třeboň



c) LD Aurora - Sklad potravin, Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
d) LD Aurora - Lázeňská prodejna, Lázeňská 1001,379 01 Třeboň
e) Třeboňský vodní svět - restaurace. Lázeňská 1001,379 01 Třeboň

IV.
Platební podmínky

1) Sjednaná kupní cena je splatná na základě faktury prodávajícího v hotovosti nebo 
bezhotovostním převodem.

2) V případě, že kupní cena se platí bezhotovostním převodem, má prodávající právo 
fakturovat dnem dodání zboží a faktura je splatná do 30-ti dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. Strany smlouvy se dohodly, že faktura je považována za doručenou třetí den 
po jejím odeslání, i kdyby jí Kupující neobdržet, pokud mu bude prodávajícím odeslána na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zaplacením ceny se rozumí den, kdy je 
fakturovaná částka připsána na účet prodávajícího. Pokud bude kupující v prodlení, byť 
pouze s jedinou platbou, má prodávající právo požadovat po něm jinou než kupujícím 
dosud zvolenou formu placení kupní ceny příští dodávky ( např. platbu v hotovosti). 
V takovém případě má prodávající také právo nedodat kupujícímu případně další 
objednané zboží a má tedy právo další případně objednané dodávky zboží zastavit. Pro 
případ prodlení s placením fakturované částky kupní ceny dodaného zboží sjednávají strany 
smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Vedle této 
smluvní pokuty má prodávající v případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny právo 
na náhradu škody, do jejíž výše se smluvní pokuta nezapočítává.

Záruka za jakost

1) Prodávající přebírá záruku za jakost v rozsahu uvedeném v ceníku, který je přílohou této 
smlouvy. O změnách záruky za jakost je povinen prodávající kupujícího písemně upozornit. 
Doručením upozornění platí, že došlo ke změně záruky za jakost.

VI.
Reklamační řízení

1) Pro nároky z vad dodaného zboží platí příslušná ustanovení občanského zákoníku a dalších 
obecně závazných právních předpisů. Kupující má právo na uplatňování nároků 
vyplývajících z vad kvality dodaného sudového a lahvového piva a to, i když mu prodávající 
poskytl záruku za jakost pouze tehdy, pokud činí reklamovaný objem výrobku nejméně 80% 
obsahu u každého sudu nebo jednotlivě dodané objednávky lahvového piva. Podmínkou 
úspěšné reklamace je dodržení podmínek v článku Vlil. Této smlouvy. Rozhodnutí o 
reklamaci vydává obchodní zástupce pivovaru na základě zkoumání laboratoře pivovaru.



VII.
Hospodaření s obaly

1) Spolu s kupní cenou za zboží je kupující povinen ve lhůtě splatnosti faktury za dodané pivo 
zaplatit i zálohu za vratné obaly. Tuto zálohu je prodávající povinen vrátit kupujícímu do 21- 
dnů poté, co mu kupující nepoškozené dodané obaly vrátí a to poukázáním příslušné částky 
na jeho účet. Obaly-sudy jsou označeny unikátními čárovými kódy. V případě ukončení 
platnosti této rámcové kupní smlouvy je kupující povinen prodávajícímu vrátit obaly ve 
lhůtě 60 dnů ode dne jejího ukončení. Nevrátí-li kupující obaly prodávajícímu do této lhůty, 
je kupující povinen ihned po výzvě prodávajícího zaplatit mu kupní cenu těchto obalů ve 
výši trojnásobku zálohy uvedené ve faktuře za dodané pivo. Pro tento případ se smluvní 
strany dohodly na tom, že kupující je dále povinen zaplatit prodávajícímu i smluvní pokutu 
odpovídající výši zálohy na vratné obaly.

Vlil.
Péče kupujídho o předmět smlouvy

1) Kupující je povinen dbát o čistotu a stav zařízení na čepování piva a celé provozovny tak, 
aby odpovídal všem platným hygienickým předpisům a zvyklostem. Kupující se zavazuje 
dbát pokynů prodávajícího ke skladování a výčepu piva. Prodávající je oprávněn kontrolovat 
dodržování péče kupujícího o dodržování shora popsaných pravidel kdykoliv v době běžné 
otevírací doby kupujícího.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1) Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Kromě toho 
je prodávající oprávněn odstoupit od smlouvy v případě že;
- Kupující je v prodlení se zaplacením kupní ceny déle než 15 dnů
- Kupující poruší některou ze svých povinností stanovených v čl. VII této smlouvy
- Kupující se v přiměřené době nezdrží jednání, jímž hrubě porušuje své povinnosti 

stanovené č. Vili této smlouvy
2) Odstoupení od smlouvy je třeba provést písemně a doručit druhé straně. Pro doručení 

odstoupení kupujícímu platí obdobně ustanovení o doručení faktury obsažená v článku IV. 
této kupní smlouvy. Dnem doručení oprávněného odstoupení od této smlouvy je tento 
právní úkon účinný. Strany jsou povinny své dosavadní závazky a pohledávky při odstoupení 
od smlouvy si vzájemně splnit okamžitě.



Doba plnění

1) Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Účastníci mají právo jí ukončit písemnou 
výpovědí doručenou druhé smluvní straně s výpovědní lhůtou tři měsíce, která počne běžet 
první den měsíce následujícího po doručení výpovědi.

XI.
Ostatní ujednání

1) Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že uzavřením této smlouvy zanikají smlouvy 
uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím (vč. právního předchůdce kupujícího) dne 
24.8.2016-tj. Smlouvy na prodej piva č. 112280 (SLT č. Biys/94/2016) a č. 661331 (SLT č. 
BL/S/95/2016). Uvedené smiouvy jsou nahrazeny touto smiouvou.

2) Pro úpravu vztahů tak, jak vyplývají z této smlouvy a jednotlivých kupních smluv podle této 
smlouvy uzavřených, strany výslovně vylučují §2051 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
Kupující a Prodávající jsou povinni bezodkladně oznámit písemně druhé straně jakoukoiiv 
změnu v údajích obsažených v záhlaví toto smiouvy. V oblastech výslovně neupravených se 
tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku popř. dalších obecně 
závazných právních předpisů. Změny smlouvy vyžadují písemnou formu, jakákoliv ujednání 
učiněná jinou formou jsou neplatná.

V Třeboni dne:.,

Prodávající Kupující



Cenový list Bohemia Regent spol. s r.o. platnv od 1.10.2022

mSm číslo
výrobku Označení výrobku

Obsah
alk. Typ baleni

Obchodní
balení
(ks)

Ob)em
(Iks)

Základní 
cena bez 
DPWO.SI

Základní
cena s

DPH/0.51

Základní 
cena bez 

DPH/
1 balení

Základní
cwtae
DPH/

1 baleni
vřč^pm psvo

41044 BR SVĚTLÉ výčepní PIVO (9-9.99 %) 3,9 přepravka 20 0.51

41079 BR TŘEBOŇSKÉ PIVO - 6V. výčepní (10-10,99 %) 4,6 přepravka 20 0,51
L£ŽÁM

41014 BR PREMIUM - sv. ležák (11-11,99 %) 5,0 přepravka 20 0,51

41129 BR PREMIUM - sv. ležák (11-11.99 %) 5.0 karton dřevo 20 0,51

41306 BR PREMIUM ^ sv. ležák (11-11.99 %) 5,0 karton 8 0,51

41054 BRPREMIUM-tni. ležák(11-11,99%) 4,7 přepravka 20 0,51

SP^ÁLT
41087 BR POLOTOMAVÉ PIVO PETRA VOKA (12-12.99 %) 5,3 li^pravka 30 0,51

41024 BR PREZIDENT - sv. speciál (13-13,99 %) 6,0 přepravka 20 0,51

41094 BR KNIŽE - sv. speciál (15-15,99 %) 7.2 přepravka 20 0,51
41095 BR ČESKÝ GRANAT - BIO ŽITNÉ PIVO (12-12,99 %) 4,3 přepravka 20 0,51

41026 ESCOBEERSV IPA - ovesná (13-13.99 %) 5,6 přepravka 20 0.5 í

HEALSCHCLEKt PTVC
10011 BR LEMON FREE 15% DPH max.0,5 přepravka 20 0,331

41400 BR RENEGÁT- nealkoholické pivo 15% DPH •nox, 0.5 pl^pravka 20 0,51

PLÉChovK'^
41229 BR TŘEBOŇSKÉ PIVO - sv. Výčepní (10-10,99 %) 4,6 TRAY 12 0,51

41220 BR PREMIUM-sv. ležák(11-11,99 %) 5.0 TRAY U 0,51

41230 BR POLOTOMAVÉ PIVO PETRA VOKA (12-12,99 %) 5,3 TRAY 12 0.51

41241 BR PREZIDENT- sv. speciál (13-13,99 %) 6.0 TRAY 12 0.51

41210 MORAVIA 11 (11-11,1%) 4.8 TRAY 12 0,51

41211 MORAVIA 12 (12-12,1%) 5,2 TRAY 12 0,51
41225 BR JARNi ZELENÉ PIVO (11-11,9%) 5,0 TRAY 13 0.51

41222 BR ZIMNÍ LEŽÁK (12-12,99%) 5,2 TRAY 12 0,51

41228 BR LETNI SPECIAL 2.7 TRAY 12 0,51

10000 BR AQUA 15% DPH mdx.0,5 TRAY 12 0,51

41207 BR LEMON FREE 15% DPH max-O.S TRAY 12 0.51

41215 BR RENEGAT 15% DPH niax.0,5 TRAY 12 0,51



číslo výrcAku OznaCtní výrobku Obsah alk. 
ráobj.)

OBJEM /I 
KEG

Základní cena a 
DPHA).5I

Základní cena 
bezOPH/KEG

ww .1

Základní cena a 
DPH/KEG

9VÉTLÉ VÝCepti RWQ
61049 BR SVĚTLÉ Výčepní pivo (9-0,99 %) 3,9 30
G104S BR SVĚTLÉ VÝČEPNÍ PIVO (9-9,99 %) 3.9 50
610731 BR TŘEBOŇSKÉ PIVO - sv. výčepní (10-10,99 %) 4,6 20
61071 BR TŘEBOŇSKÉ PIVO - sv. výčepní (10-10.99 %) 4,6 30
61070 BR TŘEBOŇSKÉ PIVO - sv, výčepní (10-10,99 %) 4.6 50

L^WY
610201 BR PRÉMIUM sv. ležák (11-11,99%) 50 20
61019 BR PREMIUM - sv. ležák (11-11,99 %) 5,0 30
61018 BR PREMIUM - sv. ležák (11-11.99 %) 5.0 50
61060 BR PREMIUM KVASNICOVÉ - nefiltil. sv. (11-11,99%) 5,0 30
61055 BR PRÉMIUM KVASNICOVÉ - nefilirt. sv. (11-11.90%) 5,0 50
61022 BR MALINA - sv. ležák (11-11,99%) 5.0 60

610211 BR PRÉMIUM - tm. ležák (11-11.99 %) 4,7 20
61059 BR PREMIUM - tm. ležák (11-11,09 %) 4,7 30
6105E BR PRÉMIUM - tm. ležák (11-11.99 %) 4,7 50

610631 BR VELIKONOČNÍ ležák (11-11,99 %) 5.0 20
81063 BR VELIKONOČNÍ ležák (11-11,99 %) 5,0 30
61062 SR VELIKONOČNÍ ležák (11-11,99 %) 5,0 50

SPECIÁLY
610821 BR POLOTOMAVÉ PIVO PETRA VOKA (12-12,99 %) 5.3 20
61081 BR POLOTOMAVÉ PIVO PETRA VOKA (12-12,99 %) 5,3 30
61080 BR POLOTOMAVÉ PIVO PETRA VOKA (12-12,99 %) 5.3 50

610301 BR PREZIDENT - sv speciál (12-13,99 %) 6.0 20
61029 BR PREZIDENT- sv. speciál (13-13,99 %) 6.0 30
61028 BR PREZIDENT sv. speciál (13-13,99 %) 6.0 50

610921 BR KNIŽE - sv. speciál (15-15,99 %) 7,2 20
61091 BR KNIŽE - sv. speciál (15-15,99 %) 7,2 30
61090 BR KNIŽE - sv. speciál (15-15,99 %) 7.2 50

610681 ESCOBEERSV. IPA-ovesná(13-13,99%) 5.6 20
61067 ESCOBEERSV IPA-ovesná(13-13,99%) 5.6 30

61066 ESCOBEER SV. IPA - ovesná (13-13,99 %) 5.6 50



Cenový list Bohemia Regent spoI. s r.o. platnv od 1.10.2022

41181 BR POLOTOMAVÉ PIVO PETRA VOKA (12-12,99 %) 5,3 přepravka 20
41180 BR POLOTOMAVÉ PIVO PETRA VOKA (12-12,99 %) 5.3 karton 24 1

41125 BR PREZIDENT-SV speciál (13-13,99 %) 6,0 přepravka 20
41124 BR PREZIDENT - sv. speciál (13-13,99 %) 6,0 karton 24
41108 BR KNIŽE - sv. speciál (15-15,99 %) 7.2 přepravka 20
41093 BR KNIZE - sv. speciál (15-15,99 %) 7,2 karton 24
41195 BR Český granAt - bio žitné pivo (12-12,99 %) 4.3 přepravka 20
41196 BR ČESKÝ GRANAT - BIO ŽITNÉ PIVO (12-12,99 %) 4.3 karton 24

BR Dárkové balení MIX - PREMIUM sv. ležák, PREMIUM 1
41102 tm. ležák. POLOTM. PIVO PETRA VOKA, PREZIDENT, 

kníže, LADY VANILLA - dárkové baleni
4,7-7,2 karton

■
6 1

[
MFAI KOtiOUCRÉ OCHUCENÉ PIVO

•10011 BR LEMON FREE 15% DPH max.0,5 přepravka 20
*10014 BR LEMON FREE 15% DPH niax.0,5 karton 24

Záloha na obaly: láhev 0,33! hnědá- nevratná, * láhev 0,331 bílá - 3,-Kč

V

Číslo
výrobku Označení výrobku

Obsah
alk.

(%ob].)
Typ baleni

Obchodní
balení

Základní 
cena bez 
DPHni,33i

Základní
cenas

DPH/D,33I

Základní 
cena bez

DPH/
1 balení

Základní
cenas
DPH/

1 balení
- - - Ji-V

41110 BR PREMIUM sv. ležák (11-11,99%) 5.0 přepravka 20

41111 BR PREMIUM-sv. ležák (11-11,99%) 5.0 karton 24
41109 BR PREMIUM - sv. ležák (11-11,99 %) - dárkové baleni 5.0 karton 6

41113 BR PREMIUM - sv. ležák (11 -11,99 %) - dárkové baleni 5,0 kartcm 3
41116 BR PREMIUM - tm. ležák (11-11,99 %) 4,7 přepravka 20

41053 BR PREMIUM - tm. ležák (11-11,99 %) 4,7 karton 24
41098 BR LADY VANILLA - tm. ochucené (11-11.99%) 4,7 přepravka 20

41097 BR LADY VANILLA - tm. ochucené (11-11,99%) 4,7 karton 24


